
 

  
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

 
 
SŽDC (ČD) 
Z2 
Změna č. 2 
 
 

Předpis 
 

pro obsluhu přejezdových zabezpečovacích zařízení 
 
 
 
 

Schváleno generálním ředitelem SŽDC 
dne: 18.2.2013 

č.j.: S 7802/2013-OZŘP 
 
 
 

Účinnost od: 1.3.2013 
 

Počet listů : 2 



 
Strana Článek Pokyny k provedení změny 
 Na straně 15 doplňte článek 41 schváleným zněním – ve spise a pod tímto 

pokynem 
    
    
    

Časová náročnost provedení změny č. 2 předpisu SŽDC (ČD) Z2 je 5 minut. 
Vydání Změny č. 2 předpisu SŽDC (ČD) Z2 nevyžaduje vykonání mimořádné zkoušky. 
Po provedení změny tyto pokyny vložte do předpisu za poslední list! 
 
 
Text změny: 
 
Je používán v případech: 
a) při zavedení provozního režimu „Výluka služby dopravních zaměstnanců“ podle předpisu 

SŽDC (ČD) D2; 
b) v době trvání dlouhodobé výstrahy na přejezdu z důvodu poruchy ovládacích úseků PZS 

podle podmínek stanovených předpisem SŽDC (ČD) Z 2; 
c) při výlukové činnosti organizované podle předpisu SŽDC  D7/2 a SŽDC (ČD)T100, kdy by 

činnost ovládacích úseků PZS vylučovala nebo omezovala tuto výlukovou činnost; 
Před zavedením a při ukončení uvedeného provozního stavu PZS musí být provedena 
všechna potřebná opatření k zajištění bezpečnosti železničního provozu stanovená předpisy 
SŽDC (ČD) D2, SŽDC(ČD) Z2, SŽDC (ČSD) T100 a SŽDC D7/2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gestorský útvar: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
   Odbor základního řízení provozu 
   Dlážděná 1003/7 
   110 00 Praha 1 
Náklad:  0 kusů – distribuce elektronicky 
Rok vydání:  2013 
 


